
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 22 kwietnia 2024r. 

w sprawie  powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Zespołu Szkół w Opatowie 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz.U. z 2021 poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół  

w Opatowie w składzie: 

 

1. Pani Aleksandra Jerczyńska  - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Pani Karolina Goj   - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Pani Emilia Panek    - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Pani Małgorzata Wanzek   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5. Pani Wioletta Woźniak                 - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6. Pani Justyna Krawczyńska  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7. Pani Lidia Jabłońska                 - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

8. Pani Alicja Madalińska    - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

9. Pani Aleksandra Żłobińska  - przedstawiciel rady rodziców, 

10. Pani Ewa Osada             - przedstawiciel rady rodziców, 

11. Pani Bożena Jabłońska    - przedstawiciel Regionu Wielkopolska Południowa ZSZZ  

„Salidarność” 

 

 

§ 2. 

Wyznacza się Panią Aleksandrę Jerczyńską  na Przewodniczącego komisji konkursowej. 

 

§ 3. 

Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Adam Kopis  


